香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因依
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

ARCHOSAUR GAMES INC.
祖龍娛樂有限公司

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：9990）

將於2022年6月17日舉行的股東週年大會地點變更

茲提述祖龍娛樂有限公司（「本公司」）日期均為2022年4月28日之股東週年大會
（「股東週年大會」）通函（「通函」）及通告（「通告」）以及代表委任表格（「代表委任
表格」），內容有關原訂於2022年6月17日（星期五）下午2時正假座中國北京市東
城區金寶街99號北京麗晶酒店玉石廳舉行的股東週年大會。除文義另有所指外，
本公告所用詞彙與通函所界定者具有相同涵義。

由於中國北京新冠肺炎疫情產生的不確定性以及目前實施或可能實施的控制措
施，董事會謹此宣佈，股東週年大會地點將變更為「中國北京市東城區和平里東
街11號航星科技園8號8樓」。

除股東週年大會地點變更外，通函、通告及代表委任表格所載的所有其他資料
（包括（其中包括）股東週年大會的日期及時間、暫停辦理股份過戶登記的期間及
將於股東週年大會上考慮的決議案）均維持不變。代表委任表格對股東週年大會
仍然有效，倘股東已遞交代表委任表格，則毋須重新遞交。

謹請擬親身出席股東週年大會的股東注意上述地點的變更。

由於中國北京的新冠肺炎情況持續變化，本公司可能需要於短時間內發佈通知變
更其對股東週年大會的安排。股東應就股東週年大會狀態的最新更新查閱本公司
的公司網站(www.zulong.com)或本公司於香港交易所披露易網站(www.hkexnews.hk)
的公告。此外，本公司提醒全體股東，就行使投票權而言，無須親身出席股東週
年大會。股東可委任股東週年大會主席作為其代表於股東週年大會上就相關決議
案投票，以代替親身出席股東週年大會。

承董事會命
祖龍娛樂有限公司
主席兼執行董事
李青先生

中國北京，2022年5月18日

於本公告日期，本公司董事會包括主席兼執行董事李青先生、執行董事白瑋先
生、非執行董事劉銘女士及魯曉寅先生以及獨立非執行董事白崑先生、朱霖先生
及丁治平先生。